Classe di esposizione ambientale XC2 (UNI 11104), classi di consistenza al getto S4 e S5 Dmax aggregati 32

mm. Cl 0.4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C25/30
SpCap 2 - Manufatti e opere in cemento armato
euro (centoventinove/33) m³ 129,33

Nr. 10 Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206 per strutture di elevazione (pilastri, travi, solai in latero-
01.A04.B30. cemento e a soletta piena, corpi scala e nuclei ascensore). Classe di esposizione ambientale XC1 (UNI 11104), classi di

[...]

17 Casseratura per strutture in cemento armato, quali loculi e cellette ossario, realizzata in blocchi di poliuretano espanso
01.A04.H18. reimpiegabile, compreso il disarmo e la sostituzione del sacco di polietilene per ogni getto Per loculi di fronte e di fascia
005 SpCap 2 - Manufatti e opere in cemento armato

euro (centosei/93) cad 106,93

Nr. 18 Casseratura per strutture in cemento armato, quali loculi e cellette ossario, realizzata in blocchi di poliuretano espanso
01.A04.H18. reimpiegabile, compreso il disarmo e la sostituzione del sacco di polietilene per ogni getto Per cellette ossario

[...]

architravi, stipiti, davanzali, cornici, balconi, zoccoli, gradini, traverse, montanti, piccoli rivestimenti, ecc., incluse le
005 eventuali graffe per l'ancoraggio, l'imbottitura della pietra contro le superfici di appoggio e la sigillatura dei giunti Di

qualunque dimensione e spessore, per quantitativi di almeno m² 1
SpCap 5 - Opere in pietra
euro (centoquattro/86) m² 104,86

Nr. 31 Pavimento in spezzoni di pietra di luserna di colorazione uniforme, disposti ad "opus incertum" lavorati alla punta fina, dello
01.A12.L00. spessore di cm 5 circa compresa la sigillatura dei giunti, dato in opera con malta di cemento, escluso il sottofondo Per

[...]

Nr. 35 Granito rosa di baveno In lastre dello spessore di cm 2
01.P18.A10. SpCap 5 - Opere in pietra
015 euro (centosessanta/84) m² 160,84

Nr. 36 Granito grigio sardo In lastre dello spessore di cm 2
01.P18.A32. SpCap 5 - Opere in pietra
005 euro (centoventinove/42) m² 129,42

Nr. 37 Marmo nero marquina In lastre dello spessore di cm 2
01.P18.G20. SpCap 5 - Opere in pietra
015 euro (centoquarantauno/88) m² 141,88

Nr. 38 Borchia decorativa in ottone, pressofusa, regolabile, per il sostegno di lastre, Ø 50 mm, con perno in acciaio inox Ma 10*
LOM241.1C. 140, rondella in ottone ferma lastre posteriore, crocera reggilastre in ottone, selettore ferma lastre, finitura brunita, satinata o

[...]

43 Allacciamento di immissione stradale compresa la perforazione del manufatto a mezzo di carotaggio, l'innesto del tubo e la
08.A55.N03. sigillatura con malta cementizia e scaglie di mattone al canale bianco
005 SpCap 7 - Tubazioni e pozzetti

euro (centoquarantatre/21) cad 143,21

Nr. 44 Fornitura e posa in opera di chiusini di ispezione in materiale composito con superficie antisdrucciolo, conformi alla norma
08.A55.N55. UNI EN 124, compreso la malta cementizia, i mattoni occorrenti e l'eventuale trasporto dal luogo di deposito al sito

[...]

valuterà l'eventuale inclusione di tali apprestamenti nel computo metrico della sicurezza in funzione delle esigenze ulteriori
(rispetto a condizioni ordinarie) derivanti dal cantiere specifico. ]
Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese
SpCap 12 - Oneri per la sicurezza
euro (quattrocentonovantanove/55) cad 499,55

Nr. 67 NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere.
28.A05.D05. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale realizzata con pannello sandwich, dello spessore minimo di 40 mm,